
Stránka 1 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ31 
konané dne 24.10.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: místostarosta MČ Praha 21 – Ing. Michal Hazdra 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené se společností Rentel a.s. 

3. Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků 

4. 
Smlouva o právním zastoupení ve věci stavebního záměru EKOBYTY NAD 
LESY 

5. Dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb Jablotron 

6. 
Výsledek poptávkového řízení - VMZR "Projekční a inženýrské činnosti - 
Parkovací stání Staroklánovická - nádraží Klánovice".  

7. Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 

8. 
Nájem bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Žíšovská, Praha 9 

9. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy 

10. 
Záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 

11. 
Participativní rozpočet "Měníme Újezd" - záměr realizace výherního projektu 
"Veřejné šachové stoly" 

12. Členský příspěvek NSZM ČR 2024 

13. Rozpočtová opatření č. 69 až č. 70: změny rozpočtu v roce 2023. 

14. 
Žádost Masarykovy základní školy o schválení přijetí účelově určeného 
finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu 
OBĚDY PRO DĚTI  

15. 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz 
autorský (OSA) 

16. Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného daru pro MZŠ Polesná   
17. Objednávka šachových stolů - participativní rozpočet 
18. Zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje dne 9.10.2023 

19. Záměr na opravu plotu MŠ Sedmikráska 

20. 
Záměr VZMR - „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad Lesy, obec Praha, 
pro období 2023/2024“  

 



Stránka 2 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do 
programu jednání byly doplněny body: č. 19 Záměr na opravu plotu MŠ Sedmikráska 
a č. 20 Záměr VZMR - „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad Lesy, obec 
Praha, pro období 2023/2024“. Doplněný program byl schválen /5 pro/. 
 
1. Kontrola plnění úkolů 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0446/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené se společností Rentel a.s. 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0447/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel 
a.s., se sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 

2 .  s c h v a l u j e   

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel a.s., se 
sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb 
se společností Rentel a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 17.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

3. Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0448/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na schválení nové Vnitřní směrnice č. 4/23 Inventarizace majetku a závazků 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a zrušení směrnice č. 9/11 K provádění inventarizace 
majetku a závazků (příloha č. 2 tohoto usnesení) 
 
 
 



Stránka 3 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

2 .  r u š í   

Vnitřní směrnici č. 9/11 K provádění inventarizace majetku a závazků – příloha č. 2 
tohoto usnesení 
3 .  s c h v a l u j e   

Vnitřní směrnici č. 4/23 Inventarizace majetku a závazků dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení včetně jejích příloh č. 1 – 5. 

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

4. Smlouva o právním zastoupení ve věci stavebního záměru EKOBYTY NAD 
LESY 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0449/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o probíhajících soudních řízeních vedených u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. 9 A 76/2023, 9 A 20/2023 a 9 A 78/2023 

- návrh na uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří 
K2Legal s.r.o. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří K2Legal s.r.o. 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení a 
podpisem související dokumentace 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

5. Dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb Jablotron 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0450/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

oznámení o navýšení cen za službu "Provozní dohled" u společnosti JABLOTRON 
SECURITY a.s., a návrh na uzavření dodatku č. 2 ke "Smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb" ze dne 2.12.2020. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2 ke "Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb" 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 ke "Smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb" dle bodu 2 tohoto usnesení. 



Stránka 4 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 26.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

6. Výsledek poptávkového řízení  - VMZR "Projekční a inženýrské činnosti - 
Parkovací stání Staroklánovická - nádraží Klánovice".  
  
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0451/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení - VMZR „Projekční a inženýrské činnosti – Parkovací 
stání Staroklánovická – nádraží Klánovice“ 
2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení - VMZR „Projekční a inženýrské činnosti – Parkovací 
stání Staroklánovická – nádraží Klánovice“ a výběr společnosti REINVEST spol.s r.o. 
IČ:65410840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4    

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na realizaci „Projekční a inženýrské činnosti – Parkovací 
stání Staroklánovická – nádraží Klánovice“ se společností REINVEST spol.s r.o. 
IČ:65410840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4    

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci „Projekční a inženýrské 
činnosti – Parkovací stání Staroklánovická – nádraží Klánovice“ se 
společností REINVEST spol. s r.o. IČ:65410840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 
142 00 Praha 4    

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 24.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

7. Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0452/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 
2023 včetně příloh. 
2 .  s o u h l a s í   

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2023 
včetně příloh. 
3 .  u k l á d á   



Stránka 5 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

místostarostovi MČ Praha 21 předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ 
Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2023 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

8. Nájem bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, 
ulice Žíšovská, Praha 9 
 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0453/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci ohledně nájmu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 

b. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 26. 9. 2023. 
2 .  s c h v a l u j e   

udělení výpovědí z nájmu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd 
nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 podepsat výpovědi z nájmu bytové jednotky č. 1628/41 v 
domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 v souladu s bodem 2) 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 03.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

9. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0454/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o umístění kádí pro prodej kaprů na pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 
9, o výměře 15 m2, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   



Stránka 6 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. 
Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 
 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

10. Záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0455/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o výpůjčku části prostoru v přístavbě objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je 
součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území Újezd nad Lesy. 
2 .  s c h v a l u j e   

záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží přístavby 
objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území 
Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha – Klánovice, IČO: 00240281, 
výpůjčka na dobu určitou do 31. 3. 2024, účel výpůjčky: uskladnění techniky. 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 podepsat záměr na výpůjčku dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.10.2023  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, zajistit zveřejnění 
záměru dle bodu 2. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 31.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

11. Participativní rozpočet "Měníme Újezd" - záměr realizace výherního 
projektu "Veřejné šachové stoly" 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0456/23 

Rada městské části 



Stránka 7 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr na realizaci výherního projektu participativního rozpočtu "Měníme Újezd" pro 
rok 2023 - "Veřejné šachové stoly" (2.místo) 
2 .  s c h v a l u j e   

zahájení realizace výherního projektu "Veřejné šachové stoly" (2. místo) 
3 .  u k l á d á   

vedoucí finančního odboru Ing. Janě Piknové předložit rozpočtové opatření na 
realizaci projektu "veřejné šachové stoly" 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 24.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

12. Členský příspěvek NSZM ČR 2024 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0457/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výzvu k úhradě členského příspěvku NSZM ČR 2024 

2 .  s o u h l a s í   

s úhradou členského příspěvku NSZM ČR pro rok 2024 

3 .  u k l á d á   

vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 zajistit uhrazení členského příspěvku 
NSZM na rok 2024 ve výši Kč 28 846,37,- 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 29.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

13. Rozpočtová opatření č. 69 až č. 70: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0458/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 69: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3421 - 
Využití volného času dětí a mládeže o částku 193,00 tis. Kč na nákup dvou 
šachových venkovních stolů z projektu Participativní rozpočet 2023 současným 
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené z rezervy roku 2023 na Participativní rozpočet ve stejné výši. Projekt 
obsadil druhé místo mezi realizovatelnými projekty z ankety k PP 2023. 



Stránka 8 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

Rozpočtové opatření č. 70: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení kapitálových výdajů v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 - 
Požární ochrana dobrovolná část o částku 140,00 tis. Kč na dofinancování nákupu 
termokamery a hasičského vysavače pro JSDH Újezd nad Lesy přesunem a 
snížením neinvestičních výdajů ve stejné kapitole a ODPA z položky ochranné 
pomůcky ve stejné výši. 
2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření č. 69 až č, 70: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 69 až č. 70: změny 
rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
14. Žádost Masarykovy základní školy o schválení přijetí účelově určeného 
finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu 
OBĚDY PRO DĚTI  
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0459/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy o schválení přijetí účelově určeného finančního daru v rámci charitativního 
projektu OBĚDY PRO DĚTI (3 žáci) ve školním roce 2023/2024 ve výši 5 311,- Kč a 
13 108,- Kč od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN. 

2 .  s c h v a l u j e   

přijetí účelově určeného finančního daru pro Masarykovu základní školu, IČO: 
47608579, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na projekt OBĚDY PRO DĚTI 
(3 žáci) od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN na období: 
- od 16.10.2023 do 31.12.2023 ve výši 5 311,- Kč, 
- od 1.1.2024 do 30.6.2024 ve výši 13 108,- Kč. 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
15. Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz 
autorský (OSA) 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0460/23 

Rada městské části 
 



Stránka 9 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 4 840,- na 
akci WINEFOOD festival 2023 ze dne 30.9.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 4 840,- na 
akci WINEFOOD festival 2023 ze dne 30.9.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem licenční smlouvy 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 27.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
16. Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného daru pro MZŠ Polesná   
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0461/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového věcného daru - 
kávovaru Philips do Montessori tříd v hodnotě 6 366,- Kč  

2 .  s c h v a l u j e   

žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového věcného daru - kávovaru Philips do Montessori tříd v hodnotě 6 366 Kč. 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
17. Objednávka šachových stolů - participativní rozpočet 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0462/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

vystavení objednávky na nákup šachových stolů od firmy Subesport s.r.o. 
2 .  s c h v a l u j e   

vystavení objednávky na nákup šachových stolů od firmy Subesport s.r.o. na částku 
186.950,- Kč 

 
 
 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky s firmou Subesport s.r.o 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.10.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



Stránka 10 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

 

18. Zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje dne 9.10.2023 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0463/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje ze dne 9.10.2023 

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

19. Záměr na opravu plotu MŠ Sedmikráska 
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0464/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr na realizaci opravy plaňkového plotu do ulice Lišická v MŠ Sedmikráska 

2 .  s o u h l a s í   

se záměrem realizace opravy plaňkového plotu do ulice Lišická v MŠ Sedmikráska 

3 .  u k l á d á   

vedoucí finančního odboru Ing. Janě Piknové, předložit rozpočtové opatření na 
realizaci opravy plotu ve výši 199.700,- Kč 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 07.11.2023  

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Záměr VZMR - „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad Lesy, obec 
Praha, pro období 2023/2024“  
 
Usnesení číslo: RMČ/31/0465/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   



Stránka 11 z 11 
31. RMČ, dne 24.10.2023 

záměr na realizaci výběrového řízení na VZMR „Zimní údržba v katastrálním území 
Újezd nad Lesy, obec Praha, pro období 2023/2024“ 
2 .  s c h v a l u j e   

a. záměr na realizaci výběrového řízení na VZMR „Zimní údržba v katastrálním 
území Újezd nad Lesy, obec Praha, pro období 2023/2024“ 

b. výběrové řízení na VZMR „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad 
Lesy, obec Praha, pro období 2023/2024“ 

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michal Hazdra       Milan Samec 
 místostarosta MČ Praha 21            starosta MČ Praha 21
   

    

 

 

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty – Dana Kartousová 

 

 

 

 


